Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i
technicznym

III.1) Warunki dotyczące zamówienia:

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:  (jeżeli dotyczy)
1. Ustala się wadium w zakresie poszczególnych zadań od 1 do n w wysokości:
1) dla zadania nr 1 w wysokości: 21 500,00 zł, słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset zł.
2) dla zadania nr 2 w wysokości: 11 500,00 zł, słownie: jedenaście tysięcy pięćset zł.
Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie:
1) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:
81 9108 0006 0000 0000 0198 0003 w BS Roźwienica
z adnotacją „wadium - Udzielenie kredytu długoterminowego - zadanie Nr "